
　２０２４年５月１日(水)より、時間外救急診療
を開始いたします。救急患者のみの診療となり
ますので、ご来院前に必ずお電話ください。
　今後も患者様の利用しやすい環境作りに努
めてまいります。引き続きご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

時間外救急診療を開始します
information

※夜間診療、時間外救急診療は別途料金がかかります。
※時間外救急診療は救急患者のみの診療となります。事前にお電話ください。

月 火 水 木 金 土 日・祝

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ● ●

● ● ● ● ● ● ●

一般診療

9：00～17：00
夜間診療

17：00～19：00
時間外救急診療
19：00～22：00


